
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2011  ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
73 5 78 9 69

20 75 95 75 20

30 7 37 3 34

0 0 0 0 0

0 44 44 44 0
ВКУПНО 123 131 254 131 123

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 4085 271 4356 330 4026

209 259 468 274 194
Замолници кривични 48 26 74 22 52
Други кривични дејствија 104 1119 1223 1117 106

ВКУПНО 4446 1675 6121 1743 4378
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 109 24 133 23 110

2 0 2 2 0
Други кривични мал. дејствија 47 18 65 29 36

ВКУПНО 158 42 200 54 146
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
1565 127 1692 139 1553

4052 222 4274 143 4131

0 289 289 289 0
ВКУПНО 5617 638 6255 571 5684

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ
Прекршочни предмети 27987 2054 30041 2633 27408

Други прекршочни дејствија 0 287 287 287 0
ВКУПНО 27987 2341 30328 2920 27408

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ
1680 147 1827 200 1627

Мерки безбедност 841 774 1615 564 1051
Прекршочни санкции 9503 506 10009 1050 8959
Кривични санкции-наплата 3603 137 3740 45 3695

ВКУПНО 15627 1564 17191 1859 15332
СЕ ВКУПНО         53958 6391 60349 7278 53071

Извештајот го составил,   Претседател на судот,
Фросина Ивановска Лидија Неделкова

Нерешени 
предмети на 
01.09.2011 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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